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bizden haberler...
> Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’ne bu yıl kayıt olan öğrencilere yönelik olarak 03 Ekim 2012 Çarşamba günü fakül-
te tarafından yapılan tanışma ve değerlendirme toplantısına katılan EMO Ankara Şubesi Teknik Görevli Murat Küçükarslan 
TMMOB, EMO, EMO Ankara Şubesi, EMO-Genç hakkında bilgiler verdi. 

>SMM üyelerimizle “En az ücret tanımlarına esas teşkil etmek üzere” Şubemiz görüşünü oluşturmak için 04 Ekim 2012 Per-
şembe günü, EMO Ankara Şubesi Eğitim Merkezi Cihan Kayıket Eğitim ve Toplantı Salonu’nda toplantı düzenlendi. Toplan-
tıda, “En az ücret tanımları, Enerji-SA ile görüşmeler, yönetmelik değişiklikleri, SMM panel-forum önerileri” tartışılıp görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

>EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Başkan Yardımcısı Serdar Çiftcan, Yazman Üye Mehmet Ali 
Kıran, SMM Komisyonu adına Neşe Ülker 10 Ekim 2012 Çarşamba günü EnerjiSA Dağıtım Sistemleri ve Yatırımlar Direktörü 
Hüsnü Dökmeci ile görüştü.

>Meslek hayatına atılan üyelerimize yönelik olarak 13 Ekim 2012 Cumartesi günü “Meslekte İlk Yıl Buluşması” etkinliği 
gerçekleştirildi. Toplantıda, komisyon üyeleri komisyonların çalışmalarını anlatırken, ücretli çalışanların temel hakları ve hukuki 
durumu, iş yerlerinde mühendislik uygulamaları ve karşılaşılan sorunlar, ilk yıl deneyimleri aktarıldı. Etkinlik müzik dinletisi ile 
sona erdi.

>EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, Teknik Görevli Murat Küçükarslan ve EMO Kayseri İl Tem-
silcisi Kuddusi Aksoy, 17 Ekim 2012 Çarşamba günü Kayseri’de Erciyes Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği ile Melikşah 
Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı, Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanları ile görüştü. 

>EMO Ankara Şubesi Kurucu Üyelerinden, EMO’nun değişik organlarında, komisyonlarında uzun süre görev alan 30 Ekim 
2008 tarihinde katledilen Ali İhsan Alpaslan , 30 Ekim 2012 Salı günü Karşıyaka Mezarlığı’ndaki kabri başında anıldı. Anmaya 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın, üyeler, Ali İhsan Alpaslan’ın eşi, çocukları ve ailesi katıldı.

>EMO Örgütlülüğü Çalıştayı 1. Düzenleme Kurulu toplantısı 03 Kasım 2012 Cumartesi günü EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Merkezi Cihan Kayıket Eğitim ve Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantı gündemi şu maddelerden oluştu; “İlk duyuru 
taslağı, etkinlik takvimi ve yerleri, yürütme kurulunun belirlenmesi.” EMO Örgütlülüğü Çalıştayı 1. Düzenleme Kurulu toplan-
tısında Meclis’e gelmesi öngörülen TMMOB Yasası ve bu yasanın mühendis, mimar, şehir plâncılarına etkileri de tartışıldı. 

>BEST 2012 Bina Elektrik, Elektronik, Mekanik ve Kontrol Sistemleri Fuarı’na 10 Kasım 2012 Cumartesi günü gezi düzenlendi. 
EMO Ankara Şubesi üyeleri ve EMO-Genç Üyeler 09 Kasım 2012 Cuma akşamı Ankara’dan hareket ederek 10 Kasım 2012 
Cumartesi günü otomasyon fuarını gezdikten sonra aynı akşam Ankara’ya döndüler.

>EMO Ankara Şubesi 21. Dönem 3. Koordinasyon Toplantısı, 10 Kasım 2012 Cumartesi günü EMO Ankara Şubesi Eğitim 
Merkezi Cihan Kayıket Eğitim ve Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu üyeleri ve EMO 
Temsilci ve Temsilci Yardımcıları’nın yer aldığı toplantı gündemi şu başlıklardan oluştu; “Bilgilendirme, Şube idari ve mali işleyi-
şi, mesleki denetim uygulamaları, tasarruf tedbirleri, etkinlikler, görüş ve öneriler.”

>Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Elektrik Mühendisleri Odası 43. Genel Kurulu kararı ile Odamız Üyelik Aidatı aylık 
10 Türk Lirası olarak belirlenmiştir, üyelerimize duyurulur. 

>EMO Ankara Şubesi 21. Dönem Yönetim Kurulu ve EMO İşyeri 24 Kasım 2012 tarihinde temsilcileri bir araya geldi. 
TMMOB Kanunu, Yapı Denetim Kanunu ve bazı kanunlarda yapılması planlanan değişiklikler üzerinde bilgi paylaşımının 
yapıldığı toplantıda, işyeri temsilcilerinin görevleri önümüzdeki dönemin planlanması, aidat toplama ve örgütlenme çalışması  
gibi konularda görüş alışverişinde bulunuldu.

>EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından organize edilen ve 25 Kasım 2012 Pazar günü Ankara Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Keyif Kafe’de bir araya gelen üyelerimiz, sabah kahvaltısında doyasıya sohbet ettiler.

>Türkiye`de demokrasi ve bilim mücadelesine önemli katkılar sunan, EMO Yönetim Kurulu ve Yayın Kurulu olmak üzere 
Odanın birçok organında yöneticilik yapan, eski ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi iken 03 Aralık 
2011 günü aramızdan ayrılan Hocaların Hocası Güney Gönenç anısına “Güney Gönenç Konferansı” 06 Aralık 2012 Perşembe 
günü ODTÜ Sevim Tan Anfisi EEM Bölümü’nde gerçekleştirildi. Konferansa Güney Gönenç’in ailesi, mesai arkadaşları, dostları, 
öğrencileri, EMO üyeleri katıldı.

>AKP’nin TMMOB’yi işlevsizleştirip yok etmeye yönelik yasa değişikliğine karşı mücadele ateşi Ankara’da yakıldı. TMMOB 
üyesi yüzlerce mühendis, mimar, şehir plâncısı 15 Aralık 2012 Cumartesi akşamı meşalelerle, sloganlarla İnşaat Mühendisleri 
Odası önünden Mimarlar Odası önüne yürüyerek, burada mücadele ateşini yaktılar.
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EMO Ankara Şubesi kurucu üyelerinden, EMO’nun 
değişik organlarında, komisyonlarında uzun süre 
görev alan 30 Ekim 2008 tarihinde katledilen Ali 

İhsan Alpaslan anısına, 06 Kasım 2012 Salı günü “Afet 
Yasası, Kentsel Dönüşüm Politikaları, Piyasa Merkezli 
Konut Üretimi” konulu panel düzenlendi. Yöneticiliğini 
EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Serdar Çiftcan’ın yaptığı panele Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi’nden Yrd. Doç. Dr. Bülent Batuman, 
ODTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Plânlama 
Bölümü Araştırma Görevlisi Ceren Gamze Yaşar ve 
Dikmen Vadisi Barınma Hakkı Bürosu`ndan Tarık 
Çalışkan konuşmacı olarak katıldı.

Ali İhsan Alpaslan‘ın yaşamından kesitlerin sunulduğu 
film sunumunun ardından EMO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş, EMO Ankara Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın ve Ali İhsan 
Alpaslan‘ın kız kardeşi Nesrin Alpaslan birer konuşma 
yaptılar. 

“Kentleşme kuralsızlaştırılıyor”

Panelde ilk olarak konuşan ODTÜ Mimarlık Fakültesi 
Şehir ve Bölge Plânlama Bölümü Araştırma Görevlisi 
Ceren Gamze Yaşar çıkartılan ve çıkartılmak istenen 
yasalarla kentleşmenin kuralsızlaştırıldığını söyledi. 
Ceren Gamze Yaşar şöyle konuştu; “Sunumumda AKP 
döneminde gerçekleştirilen yasal düzenlemeler ve 
bunların kentteki karşılığından bahsedeceğim. AKP 
tek başına ele alınacak bir dönem değil, bunun arka 
planı olduğunu göz önünde bulundurmak gerekiyor. 
2001 krizinden sonra 2002 seçimlerinde kısa bir sürede 
kurulan AKP tek başına iktidara geliyor ve koalisyon 
hükümeti olmadan tek başına iktidar olan bir partiden 
bahsediyoruz. Bu dönemin kendine has bir havası var. 
Bu bizi muazzam bir yasama gücüne götürüyor. Bu 
dönemi neo liberal politikalara doğru gidilen uçurum 
gibi düşünebiliriz. Yuvarlandık ve bu uçuruma doğru 
gidiyoruz. İktidar tarafından merkez- yerel dengesi, 
katılım konusu son dönemde sürekli gündeme getirilen 
şeyler.AKP‘nin iki argümanı var bu konuda ‘ biz 
yerelleşmesy ve katılımı savunuyoruz‘ diyorlar” dedi.

“Kuzey Ankara Dönüşüm Projesi tarihte 
görülmüş en başarısız kentsel dönüşüm 

projesidir”

Panelde ikinci olarak konuşan Mimarlar Odası Ankara 
Şubesi‘nden Yrd. Doç. Dr. Bülent Batuman kentsel 
dönüşüm çalışmalarının küresel ölçekte dünyanın 
pek çok yerinde yaşandığını anlatarak başladığı 
sözlerini şöyle sürdürdü; “Yaşadığımız süreç sadece 

bizim yaşadığımız süreç değil. Küresel ölçekte benzer 
süreçler bir sürü yerde devam ediyor. Kentsel dönüşüm 
dediğimiz şey, yurtdışında özellikle batı ülkelerinde 
sanayileşmiş toplumlarda çöküntü alanı haline gelmiş 
yerlerin değerlendirilmesi düşüncesiyle başlıyor. Bu 
alanların dönüşümü. Özellikle sanayisini kaybeden 
kentlerin bu alanları canlandırma ile başlıyor. Bunun 
toplumsal boyutu da yaşanıyor. Toplumun da 
plânlama ve mekansal dönüşüm kararlarına katılımına 
dair mücadeleler sonucu elde edilen bir takım yasal 
araçlar geliştiriliyor. Biz bunların hiçbirinden haberdar 
değilmişiz gibi 2004 yılında Türkiye‘de kentsel 
dönüşüm projeleri başladı. AKP‘nin ülke siyasetindeki 
gücü ve özgüveni ile çok da ilgili. 2002 yılında çok 
özgüvensiz AKP olduğunu söyleyebiliriz. Biliyorsunuz 
bu yıllarda yapılan etkin mücadelelerle Türkiye 
halkları emperyalizme direndi ve tezkereyi geçirmedi. 
AKP iktidarı toplumsal baskıyı üzerinde hisseden 
tabanda toplumsal hareket vardı bununla sürekli 
olarak denetleniyordu. AKP, 2004 yılında yapılan 
yerel seçimlerde oy düzleminde desteğini güçlendirdi 
ve kentsel dönüşüm süreci başladı. İlk örneği Kuzey 
Ankara kent girişim projesiydi, kentsel dönüşümün 
mekanizmaları kurgulanmaya başladı. TOKİ ve 
Büyükşehir Belediyesi arasında ortak şirket oluşturuldu. 
Bu mekanizma kanunla kurulup diğer projelere emsal 
teşkil etti. Kuzey Ankara dönüşüm projesi çok büyük 
nüfusu ilgilendiriyordu. Arazinin boşaltılması insanların 
tahliyesi en sıkıntısız yaşandı. Yüzde 98 oranda ikna 
ettiler insanları. Onlara 2-2,5 yıl içinde ev sahibi olma 
sözü verilmişti” diye konuştu.

“Çok korkunç yasalar çıkartılıyor”

Panelde son olarak söz alan Dikmen Vadisi Barınma 
Hakkı Bürosu`ndan Tarık Çalışkan şunları söyledi: 
“Burada Dikmen halkının mücadelesini daha doğrusu 
yaşamın kendisini anlatmaya çalışacağım. Hayatın 
gerçekleri yasalara hiç uymuyor. Dikmen vadisi 
mücadelesini 7 yıldır sürdürüyoruz. Oradan doğru bir 
ders çıkartmamız lazım. Biz bu mücadeleye başlarken 
sadece evlerimizi nasıl sahipleniriz diye başladık. 
Bugün İMF‘yi Dünya Bankası‘nı uluslar arası sermayeyi 
tartışıyoruz. İşbirlikçi sermayenin temsilcilerine 
tartışıyoruz. Biz bunları bütün olarak tartışmazsak 
sadece kentlerimiz Melih Gökçek‘in inisiyatifindeymiş 
gibi tartışırsak doğru sonuç almayız diye düşünüyoruz. 
Çok korkunç yasalar çıkıyor. Bu yasaların karşısında ya 
örgütlü toplum olursunuz ya defolup gidersiniz.” 

Panel izleyenlerin sorularının katılımcılar tarafından 
yanıtlanması ile sona erdi.

ALİ İHSAN ALPASLAN ANISINA “AFET YASASI, KENTSEL DÖNÜŞÜM 
POLİTİKALARI,PİYASA MERKEZLİ KONUT ÜRETİMİ” PANELİ DÜZENLENDİ * 

* Panel haberinin tam metnine web sayfamızdan ulaşabilirsinz. 


